

Program Tanıtım Bilgileri

Program Türü : İktisat Tarihi Doktora

Program Profili :

İktisat Tarihi Doktora programı, ulusal iktisat tarihi programları arasında önemli bir yere sahiptir. Program ders döneminde öğrencilerin iktisat tarihi alanındaki temel teorik bilgilerini ileri düzeye taşımayı, öğrencilerin iktisadi olayların tarihini ileri iktisadi araçlar kullanarak formüle edebilme ve açıklayabilme yeteneklerini geliştirmeyi ve uluslararası literatürdeki güncel gelişmeleri takip edebilecek düzeye ulaşmalarını amaçlamaktadır. Nihai amaç ise doktora tezleri ile iktisat tarihi alanında ulusal ve uluslararası literatüre katkı yapacak ve bağımsız bilimsel araştırma yürütebilecek iktisat tarihi doktorları yetiştirmektir. Programımızda tamamlanmış doktora tezlerinin birçoğu ülkenin ileri gelen yayınevleri tarafından yayınlanmakta ve bu yayınlar alana ciddi katkılar sağlamaya devam etmektedir.

Mezunların İstihdam Profilleri :

Doktora programı mezunlarımız, uluslararası kurumlar dahil olmak üzere, kamu sektörü ve özel sektörde üst düzey görevler alabilmenin yanı sıra, çoğunlukla akademik kariyer yapmaktadırlar. Bugün iktisat tarihi alanında çalışan birçok akademisyenin programımızdan mezun olmuş olmaları aramıza katılacak genç adaylarımızı teşvik etmektedir.

Program Tanıtım Bilgileri

Program Türü : İktisat Tarihi Tezli Yüksek Lisans

Program Profili:

İktisat Tarihi Tezli Yüksek Lisans programı, öğrencinin bilimsel araştırma yaparak bilgiye erişme, bilgiyi değerlendirme ve yorumlama yeteneğini kazanmasını amaçlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda öğrencilerin iktisat tarihi alanındaki temel teorik bilgilerini ileri düzeye taşımak, öğrencilerin iktisadi olayların tarihini ileri iktisadi araçlar kullanarak formüle edebilme ve açıklayabilme yeteneğini geliştirmek ve uluslararası literatürdeki güncel gelişmeleri takip edebilecek, rekabet gücü yüksek iktisat tarihçileri yetiştirmek hedeflenmektedir.

Mezunların İstihdam Profilleri:

Yüksek Lisans Mezunlarımız, uluslararası kurumlar dahil olmak üzere, kamu sektörü ve özel sektörde etkin görevler alabilmenin yanı sıra, yurt içi ve yurt dışı doktora programlarına devam ederek akademik kariyer de yapabilmektedirler.